
ZARZĄDZENIE NR 114/2006 

Wójta Gminy Skomlin 

z dnia 31 marca 2006 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2006 r. 

 
       Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z póź.zm.) oraz art.    
188 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych          
(Dz.U. Nr 249 poz. 2104) oraz na podstawie § 17 ust. 2 pkt. 1 Uchwały Nr 
XXIX/127/2006 Rady Gminy Skomlin z dnia 31 marca 2006 r. w sprawie 
uchwalenia Budżetu Gminy Skomlin na 2006 r. – Wójt Gminy Skomlin 
                                        zarządza, co następuje: 
§ 1. Zwiększa się plan dochodów i wydatków budżetowych na 2006 r. o kwotę 
449.855,20 zł  zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia w tym: 
- zwiększa się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z 
zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami o kwotę 
449.888,20 zł i dokonuje się zmian w załącznikach nr 5 – Uchwały Nr 
XXIX/127/2006 Rady Gminy w Skomlinie z dnia 31 marca 2006 r. w sprawie 
uchwalenia Budżetu Gminy na 2006 r. 
- Dokonuje się zmian w planie zadań określonych w programie profilaktyki i 
rozwiązywania problemów alkoholowych stanowiących załącznik nr 6 -  
Uchwały Nr XXIX/127/2006 Rady Gminy w Skomlinie z dnia 31 marca 2006 r. 
w sprawie uchwalenia Budżetu Gminy na 2006 r. 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.     
 
         Wójt Gminy Skomlin 

         Grzegorz Maras 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
        Załącznik do Zarządzenia nr 114/2006 
        Wójta Gminy Skomlin 
        Z dnia 31 marca 2006 r. 

Dochody 
Treść Dz Rozdz § Zwiększenie Zmniejszenie 
Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

 

 

 

751 

   

 

 

0,20 

 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zad. bież. z 
zakresu admi. rządowej oraz innych 
zad.zleconych gminie ustawami 

  
 
 

75101 

 
 
 

2010 

 
 
 

0,20 

 

Pomoc społeczna 852   449.888  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zad. bież. z 
zakresu admi. rządowej oraz innych 
zad.zleconych gminie ustawami 

  
 
 

85212 

 
 
 

2010 

 
 
 

443.580 

 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zad. bież. z 
zakresu admi. rządowej oraz innych 
zad.zleconych gminie ustawami 

  
 
 

85213 

 
 
 

2010 

 
 
 

1.385 

 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zad. bież. z 
zakresu admi. rządowej oraz innych 
zad.zleconych gminie ustawami 

  
 
 

85214 

 
 
 

2010 

 
 
 

4.923 

 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin 

  
 

85295 

 
 

2030 

 
 
 

 
 

33 

Razem    449.888,20 33 
      

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
Wydatki 
Treść Dz Rozdz § Zwiększenie  Zmniejszenie 
Administracja publiczna 750   500 500 
Zakup usług pozostałych  75023 4300  500 
Różne opłaty i składki   4430 500  

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

 

 

 

751 

   

 

 

0,20 

 

Zakup materiałów i wyposażenia  75101 4210 0,20  

Ochrona zdrowia 851   1.500 1.500 
Ubezpieczenia społeczne  85154 4110 1.000  
Wynagrodzenia bezosobowe   4170  1.500 
Zakup usług pozostałych   4300 500  

Pomoc społeczna 852   449.888 33 
Zadania zlecone    449.888  

Świadczenia społeczne  85212 3110 443.580  
Składki na ubezpieczenia zdrowotne  85213 4130 1.385  
Świadczenia społeczne  85214 3110 4.923  
Zadania własne     33 

Świadczenia społeczne  85295 3110  33 

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

 

921 

   

200 

 

200 
Wydatki osobowe niezaliczane do 
wynagrodzeń 

  
92109 

 
3020 

 
200 

 

Zakup materiałów i wyposażenia   4210  200 

Kultura fizyczna i sport 926   500 500 
Zakup materiałów i wyposażenia  92605 4210  500 
Zakup usług pozostałych   4300 500  

Razem    452.588,20 2.733 
 
 
          Wójt Gminy Skomlin 

          Grzegorz Maras 

 


